
ZARZĄDZENIE NR 63/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu „Inkubator kompetencji – 

Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Stanisława Staszica w Pile – dla studentów”. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „Inkubator kompetencji – Zintegrowany Program Rozwoju 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile – 

dla studentów” wprowadzonym zarządzeniem nr 56/18 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 1 października 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 DEFINICJE ZWIĄZANE Z PROJEKTEM 

1. Organizator - Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile, 

ul. Podchorążych 10, 64-920 Piła. 

2. Instytucja Pośrednicząca (IP) - instytucja nadzorująca prawidłową realizację 

projektu oraz przyznająca środki na jego realizację - Narodowe Centrum Badań 

i Rozwoju, ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa 

3. Projekt - projekt „Inkubator kompetencji - Zintegrowany Program Rozwoju 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, numer działania: 

3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020. Realizowany na podstawie umowy zawartej przez 

Organizatora z Instytucją Pośredniczącą, nr umowy POWR.03.05.00-00-Z005/17-

00. 

4. Biuro projektu – wydzielone pomieszczenie obsługiwane przez kadrę 

zarządzającą projektu, zlokalizowane u Organizatora w Budynku A 

przy ul. Podchorążych 10, pok. 18, tel. 67 352 26 71,  e-mail iko@puss.pila.pl, 

gdzie przyjmowane są dokumenty rekrutacyjne i udzielane informacje o projekcie 

oraz realizowana jest bieżąca obsługa interesantów projektu; czynne 

od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.00. 

5. Strona internetowa projektu – strona dostępna pod adresem 

www.iko.puss.pila.pl 

6. Kandydat - osoba uczestnicząca w procesie rekrutacji. 

mailto:iko@puss.pila.pl
http://www.iko.puss.pila.pl/


7. Uczestnik - kandydat, który po spełnieniu wymogów regulaminu, w wyniku 

udziału w rekrutacji został zakwalifikowany do udziału w Projekcie i rozpoczął 

wsparcie w projekcie, tj. wziął udział co najmniej w pierwszej formie wsparcia. 

8. Komisja Rekrutacyjna – zespół pracowników Organizatora złożony 

z wyznaczonych przez Organizatora osób odpowiadający za przyjmowanie 

dokumentów rekrutacyjnych i wyłanianie uczestników projektu. Komisja jest 

powołana przez Grupę Sterującą Projektu, czyli grupę pracowników PUSS 

odpowiedzialnych za projekt. W skład Komisji mogą wchodzić inne osoby 

powołane przez Organizatora.”; 

2) tytuł § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ZAKRES WSPARCIA DLA STUDENTÓW KATEDR BUDOWNICTWO, 

ELEKTROTECHNIKA, MECHANIKA I BUDOWA MASZYN, TRANSPORT”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Indywidualna ścieżka uczestnictwa studenta w projekcie określona jest 

we wstępnym bilansie kompetencji. W przypadku wystąpienia zmian niezbędna jest 

aktualizacja bilansu.”; 

4) w § 5: 

a) ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Wsparcie w projekcie jest skierowane wyłącznie do studentów Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

2. W projekcie mogą uczestniczyć: 

a. studenci ostatnich 4 semestrów studiów odpowiedniego stopnia, tj. 4 

ostatnich semestrów stacjonarnych I stopnia i 4 ostatnich semestrów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia kierunku praca socjalna . Łączna 

liczba osób 240, przewiduje się udział 192 kobiet i 48 mężczyzn.  

b. studenci ostatnich 4 semestrów studiów stacjonarnych I stopnia kierunków 

elektrotechnika, budownictwo, mechanika i budowa maszyn, transport. 

Łączna liczba osób 365, przewiduje się udział 93 kobiet i 272 mężczyzn.  

3. Za rekrutację uczestników projektu odpowiada Komisja Rekrutacyjna 

powołana przez Komitet Sterujący Projektu.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zobowiązane są do złożenia 

u osoby prowadzącej rekrutację formularza zgłoszeniowego i odbycia wstępnej 

rozmowy z wyznaczoną przez Organizatora osobą. Celem rozmowy jest 

zdiagnozowanie wstępnego poziomu kompetencji i motywacji do udziału 

w projekcie oraz wykonanie analizy punktowej kompetencji i motywacji 

obejmującej skalę od 1 do 10. Pozytywną rekomendację otrzymują osoby, 

u których określona zostanie luka kompetencyjna i określony minimalnie 

przeciętny poziom motywacji do udziału w projekcie i podniesienia 

kompetencji (min. 6 pkt w ogólnej ocenie).”, 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Punkty zostaną zsumowane i sporządzona zostanie lista rankingowa 

kandydatów do projektu uszeregowanych w porządku poczynając 

od największej liczby punktów za kryteria preferencyjne. W przypadku 



równorzędności punktowej za kryteria preferencyjne, do uszeregowania 

kandydatów wykorzystane zostaną punkty, które uzyskał kandydat podczas 

rozmowy wstępnej. Ostatecznie – w przypadku dalszej równorzędności 

punktowej – o przyjęciu do projektu zadecyduje pierwszeństwo złożenia 

formularza zgłoszeniowego. Taka grupa osób będzie stanowić podstawową 

grupę uczestników projektu.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „Inkubator kompetencji - 

Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Inkubator kompetencji - 

Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile” stanowiący załącznik do zarządzenia, zawierający 

zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem oraz zarządzeniem nr 13/19 Rektora 

PWSZ w Pile z dn. 11.04.2019 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 


